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INFORMACJA DLA WYKONAWCOW

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nicograniczonego na dostawe niesterylnych oblozen jednorazowych. Znak sprawy ZP-2200- 11, 1"

Wyjasnienia Zamawiajacego
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy udziela
wyjasnien jak ponizej:

Pytanie nr

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w ramach pakietu nr | poz.1 pokrycia na kozetke
w rolce 0 nawoju 50mb?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w ramach pakietu nr 1 poz.1 pokrycia na kozetke
w rolce z perforacjg co 37cm?
QOdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowaniec w ramach pakietu nr | poz.1 pokrycia na koscthe
w kolorze fioletowym?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w ramach pakietu nr 1 poz.2 podktadu z wioknins
o gramaturze min.25g/m2 lub 30g/m2?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr | poz.3 podkladu w
opakowaniu maksymalnie 25szt?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza taki sposéb pakowania.

6. Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania w ramach pakietu nr 1 poz.5 podkladu z wktadem z
chtonnej pulpy podobnie jak w poz.4?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr | poz.6 ubrania z wloknin:
typu SMS o gramaturze 30g/m2?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga oferty zgodnie z SIWZ.

8. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie wraz z oferta os$wiadczenia o przynaleznosci lub
braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej, w sytuacji gdy dany oferent nie nalezy do
zadnej grupy kapitatowej?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zfozenie o§wiadczenia — vide Rozdz. V pkt. bl.

Pakiet nr 1

Pozycja nr 1

Pytanie 9.

Prosimy o dopuszczenie podkiadéw o diugodci rolki 50mb z mozliwoscia przeliczenia ilosei rolek na
972 sztuki.



OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanic 10.

Prosimy o wyodrebnienie z pakietu 1 pozycji nr 1 w osobny pakiet.
Jestedmy firmg higieniczna i zajmujemy si¢ bezposrednio dystrybucja podkiadéw ochronnych w rolce
przez co mozemy zaoferowac lepszy jakosciowo towar po nizszej cenie co umozliwi Zamawiajacemu
bardzicj racjonalne wydatkowanie srodkow budzetowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy wydziela do odrgbnego Pakictu nr 4 poz. 1 (z Pakictu nr 1) i dokonuje

odpowicdnicj modyfikacji SIWZ Zalgeznik do Wyjasnien.

Pytanic 11.
Prosimy o potaczenie w jeden pakiet pozycji nr 1 z pakietu nr 1 i pozycji nr 1 pakietu nr 2 — pokrycia na
kozetkg nieprzemakalne, ze wzgledu na analogi¢ produktow jako podkiadow bibutowo-foliowych.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga oferty zgodnie z SIWZ z uwzglednieniem modyfikaciji.
Pakiet nr 2
Pytanie 12.
Prosimy o dopuszczenie podkladow wykonanych z jednej warstwy chlonnej celulozy i warstwy folii,
przescieradla doskonale spetniaja swojg funkeje ochronna.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga oferty zgodnie z SIWZ.
Pytanic 13.
Czy mozemy zaoferowaé podklady o szerokosci rolki 50-51e¢m oraz o dlugosci rolki 50mb z mozliwoscia
przeliczenia na 160 rolek ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanic 14

Pakiet nr 1 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o wydziclenie w w/w pozycji z Pakietu nr 1. Dopuszczenie takiego rozwigzania
pozwoli na zlozenie ofert przez wigksza ilos¢ Wykonawcow, co jest korzystne dla Zamawiajacego pod
wzgledem ilosciowym i jakosciowym.

Odpowiedz: Jak w odpowiedzi na Pylanie 10 - Zamawiajacy wydziela do odrgbnego Pakictu nr 4 poz. I (z
Pakictu nr 1) i dokonuje odpowiedniej modyfikacji SIWZ Zalacznik do Wyjasnien.

Pytanie 15

Pakiet nr 1 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w w/w pozycji jednorazowego higienicznego podktadu ochronnego o
szerokosci 50 cm, z perforacja utatwiajacg odrywanie co 50 cm, wykonanego z jednej warstwy bibuly oraz
jednej warstwy folii, Podkiad o dtugodci rolki 50mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci j. 972
rolek.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16

Pakiet nr 2 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w w/w pozycji jednorazowego higienicznego podkfadu ochronnego o
szerokodei 50 em, perforacji 50 cm, dlugosci rolki 50 m (po 100 sztuk na rolce) z odpowiednim przeliczeniem
samawianych ilodci tj. 160 rolek. Podkiad zawiera jedna warstwe bibuly oraz dodatkowa warstwg folii
zabezpicczajaca przed przemakaniem.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanic 17

Pakiet nr 3 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w w/w pozycji maty na podfoge, o duzej wchtanialnosei plynow. z
mozliwoscia przytwierdzania do podlogi, o wymiarach 81 (+/-1) cm na 121cm (+/-1).

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga oferty zgodnie z SIWZ. Wykonawca nie okreslit pojecia ..duzej
wchlanialnosci™.

Pytanic 18

Pakiet nr 3 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w w/w pozycji jednorazowego, wysokochlonnego, nie uczulajacego
podkiadu higienicznego na stot operacyjny wykonanego z 2 scalonych powlok: mocnego, nieprzemakalnego 3
warstwowego laminatu i chlonnego rdzenia na calej dhugosci przescieradta. Wchianialnos¢ 4000 ml. Produkt
spelniajacy norme EN 13795,




Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19

Pakiet 1, pozycja 1 — Czy Zamawiajacy dopusci pokrycie na kozetkg na rolce o wymiarach szerokosc v
x 50 mb z przeliczeniem ilosci z perforacja co 38 cm, spefniajace pozostale parametry?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20

Pakiet 1 , pozycja 2 — Czy Zamawiajacy dopusci podkiad z wiokniny polipropvlenowej o gramaturze
28g/m2?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21

Pakiet 2 , pozycja 1 — Czy Zamawiajacy dopusci podkiad w rolce o wymiarach 50 cmx 50m. z perforacjg co
38 cm, zawierajacy jedna warstwe bibuly i jedng warstwg folii?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22

Pakiet 3, Poz.2

Prosimy o dopuszczenie podktadu o wymiarach 100x225¢m, przeciwodlezynowego, 5-Cio waursivo o
zintegrowanego wielopunktowo na catej powierzchni chlonnej, bez przeszy¢, samo wygtadzajgcero
zapobiegajacego przesuwaniu si¢ warstwy zewngtrznej wzgledem rdzenia; wykonanego z wlokuiin
polipropylenowej, wysokochtonnej polimerowej warstwy srodkowe] i spodniej pelnobarierowej teksturowanej
folii polietylenowej, zabezpieczajacej przed przesuwaniem sig¢ i $lizganiem podkiadu po powierzchni.
Odprowadzajacego wilgo¢ min. 45 mm w czasie 60s zgodnie z ISO 9073-6 o wskazniku chlonnosci 2650%.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga oferty zgodnie z SIWZ — brak informacji o mozliwosci przenoszenia
pacjenta/udzwigu.

Pytanie 23

Pakiet 1, pozycja 8

Czy Zamawiajacy dopusci chuste wykonang z widkniny o gramaturze 36g/m2 ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusdci — pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24

Pakict 2

Czy Zamawiajacy dopusei podkiad ochronny 50cm x 50cm x 80szt ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci — pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25

Pakiet 3, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci podktad na stot operacyjny w rozmiarze 210x80cm w warstwa chlonng w
rozmiarze 200x60cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuscei.

Pytlanic 26

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 6

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie ubrania chirurgicznego wykonanego z widkniny typu SMMS.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanic 27

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 9

Czy Zamawiajacy dopudci serwetg 45-30cm x 60-80cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga oferty zgodnie z SIWZ,
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